
PACHET NR 2 LEGUME - UM 02132

I.D.: 54651793

Data publicarii	26.02.21	Coduri CPV	03222000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 993,90 RON - 993,90 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs U/M Cantitate Pret unitar Valoare totala fara TVA-lei fara TVA-lei 1
Morcov kg 180 0,98 176,40 2 Telina kg 90 2,00 180,00 3 Pastarnac kg 90 1,75 157,50 4
Usturoi kg 60 8,00 480,00 TOTAL 993,90
